
                                    令和 5 年 2 月 18 日 

各スクール 

ご参加の保護者の皆様へ 

                              豊島区スポーツパートナーズ 

                              代表企業 コナミスポーツ株式会社 

 

指定管理者変更に伴うご案内 

 

平素より、南長崎スポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、令和 5 年度からの新たな指定管理者として豊島区スポーツパートナーズ（代表企業：コナミ

スポーツ株式会社）が選定されたことを受けて、現指定管理者である、アシックス・ハリマ・日本水泳振

興会共同事業体より、4 月 1 日以降の運営を引き継ぐ運びとなりました。 

この場をお借りして、5 年間に亘る現指定管理者の運営にご理解・支援を賜りましたこと、厚く御礼を

申し上げますとともに、4 月以降は新指定管理者として豊島区スポーツパートナーズが精一杯、運営に尽

力してまいりますので、引き続き、南長崎スポーツセンターをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

なお、指定管理者の変更に伴い、運用について変更になる点がございます。今後につきまして、下記の

通りご案内申し上げますので、ご参照くださいますよう、お願い申し上げます。 

ご参加の皆様には、ご迷惑をお掛けする点もあるかと存じますが、何卒ご容赦の上、ご不明な点はお気

軽にお問い合わせいただければ幸いでございます。 

 

記 

１．主な変更点 

指定管理者の変更に伴い、運用につきまして変更がございます。主な変更点につきまして、以下の対比表

にてご確認賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

２．教室内容について 

現在実施頂いております下記団体様にてご継続して担当頂きます。なお現在と変更となる場合は速やか

にお知らせします。    

 

体操教室・トランポリン教室 ＜大泉スワロー体育教室> 

空手教室 ＜誠心会館> 

フットボール教室 <豊島区サッカー教室> 

バトミントン <ラケットショップ フジ> 

かけっこ S＆C 教室・チアダンス・ボールパーク <コーディネーションアカデミー> 

変更前 変更後

◆　会費の支払いについて クレジットカードからの引落
銀行口座からの引落

※金融機関の口座をお持ちになる方は誰でもご利用
できる決済手段となっております。



３．申込方法ついて 

2023 年 3 月中旬より、南長崎スポーツセンター会議室（2 階）に、受付ブースを設置し、移行手続

きの受付を行います。お手数ではございますが、ご来館の上、お手続きをお願い申し上げます。 

お手続きに必要なもの：本人確認書類（運転免許証等）、口座振替に必要な銀行情報（金融機関

名、口座番号、預金書目、口座名義人、住所、電話番号等）お届け印、会員証 

なお Pay-easy(ペイジー)口座振替サービスをご用意いたしますのでキャッシュカードをご用意いた

だければ専用端末でスキャンすることで口座振替のお手続きいただけます。（印鑑不要） 

 

４．お問い合わせ窓口 

豊島区スポーツパートナーズ 

代表企業 コナミスポーツ株式会社 

南長崎スポーツセンター 準備室  担当：廣川、杉浦、寺島 

連絡先 080-3787-9674 

受付時間 平日 10:00～18:00 

                                       以上 


